АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2018г.                                  № 218

О внесении изменений в постановление Администрации
от 01.07.2016 года №125 «Об утверждении порядка
 составления и ведения реестра расходных обязательств
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района»

           В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в целях совершенствования работы по составлению и ведению реестра расходных обязательств Алеховщинского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  Администрация Алеховщинского  сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить и внести в Постановление Администрация Алеховщинского  сельского поселения от 01.07.2016г № 125 «Об утверждении порядка составления и ведения реестра расходных  обязательств Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального района» следующие изменения:

      1.  Приложение 1«Реестр расходных обязательств» изложить в новой  редакции согласно приложению.

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав. сектором финансового и бухгалтерского учёта.

        3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2018 года.

         4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Зам. главы Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                       Н.В.Кузнецова